
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00061/2013 

Às 12:02 horas do dia 30 de outubro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente
ao Processo nº 107384, Pregão nº 00061/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Seguro / Garantia
Descrição Complementar: Contratação de serviços de garantia estendida e suporte técnico de Storage
EMC CX4-120c, com monitoramento ativo e reposição de peças ou partes que formam o conjunto do
dispositivo de armazenamento, registrado sob número serial CK200080700964, conforme Anexo I- Termo
de Referência e Apenso I - Especificações Técnincas.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: serviço
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 100.874,8900 Situação: Homologado

Adjudicado para: UNITECH RIO COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$
25.000,0000 , com valor negociado a R$ 24.997,9200 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/10/2013
11:36:03

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: UNITECH RIO
COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 32.578.387/0001-54,
Melhor lance: R$ 25.000,0000, Valor Negociado: R$ 24.997,9200,

Motivo: Valor negociado em sessão pública - chat.

Homologado
30/10/2013
12:02:39

MAURO
ANTONIO
PIRES

DIAS DA
SILVA

Fim do documento

30/10/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 1/1


